檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：730臺南市新營區民治路36號

承辦人：黃琳雅

電話：06-6337942

電子信箱：n960403@tn.edu.tw

受文者：臺南市安南區海東國民小學

發文日期：中華民國102年11月26日

發文字號：南市教特(二)字第1021035766號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知臺北市立大學人文藝術學院102學年度第1學期舉辦20

13音樂教育學術研討會「因應十二年國教的有效音樂教學

」計畫書，請鼓勵教師踴躍參加，並請惠予出席人員公（

差）假登記，請　查照。

說明：

一、依據臺北市立大學102年11月14日北市大音字第102317064

00號函辦理。

二、旨揭研討會時間訂於102年12月14日（星期六）於該校（

博愛校區）公誠樓2樓第二會議室辦理。

三、本活動報名自即日起到12/5日截止，可至「全國教師在職

進修網」報名（課程代碼：1412070）網址：http://www.

inservice.edu.tw/；非在職、實習教師及實習生，報名

請至本系首頁http://music.utaipei.edu.tw/ 之「最新活

動」下載報名表，填妥後E-mail至dodici@utaipei.edu.t

w即可。逾報名日者，可於活動當天現場報名。

四、本研討會經全國教師在職進修資訊網核定研習時數8小時

（課程代碼：1412070）。

0

91

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、研討會日程表及相關訊息請至該校音樂學系（網址：http

://music.utaipei.edu.tw/）或至「全國教師在職進修資

訊網」下載。

正本：臺南市立各高級中學、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬各私立

國民中學、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學

副本：本局特幼科 2013-11-26
10:16:53